
Wijzigingsregeling Subsidieregeling scholingsvouchers Regio Foodvalley 2021 

- 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede; 

gelezen het voorstel van 5 juli 2022, zaaknummer 316674; 

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Ede 2017; 

besluit: 

Artikel  I 
De Subsidieregeling scholingsvouchers Regio Foodvalley 2021 - 2022 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Artikel 10, tweede lid komt te luiden: 

  

2. Deze regeling vervalt op 1 augustus 2022 en blijft na deze datum van toepassing op de afwikkeling 

van subsidies die voor de vervaldatum op basis van deze regeling zijn verleend en op bezwaar- 

en beroepsprocedures ten aanzien van die subsidies. Deze regeling blijft eveneens van toepassing 

op aanvragen om subsidies waarop voor de vervaldatum nog niet is beslist. 

Artikel  II 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

Vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders d.d. 5 juli 2022, zaaknummer 316674. 

Het college voornoemd, 

drs. R.F. Groen MPA 

de secretaris, 

mr. L.J. Verhulst 

de burgemeester. 

Nr. 320418 

GEMEENTEBLAD 13 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2022 nr. 320418 13 juli 2022 1 


